
 

Regietarif- Tarif Travaux regie 2025  11.12.24 

Regietarife 2025 (exklusive MWST) 
 

Empfohlene Durchschnittswerte nach Qualifikations- und Funktionsstufe 

Qualifikation/Funktion Regieansätze 
Fr./h 

Betriebsleiter 
Förster / Betriebsleiter Stv. 
Vorarbeiter 
Maschinist / Spezialist 
Forstwart 
Waldarbeiter 
Lehrling (3 Jahre) 

125 
115 

98 
90 
85 
80 
48 - 53 

 
 

Travaux en régie 2025 (TVA exclue) 
 

Moyennes recommandées selon la qualification et la fonction 

Qualification/fonction Tarif de régie 
Fr./h 

Chef d’entreprise 
Forestier / Chef d’entrepr. adj. 
Chef d’équipe 
Machiniste / Spécialiste 
Forestier-bûcheron 
Bûcheron sans formation 
Apprenti (3 ans) 

125 
115 

98 
90 
85 
80 
48 - 53 

 
 

Tariffe 2025 (IVA esclusa) 
 

Valori medi consigliati secondo la qualifica e la funzione 

Qualifica/funzione Tariffe 
Fr./h 

Capo di azienda 
Forestale / Capo di azienda suppl. 
Caposquadra 
Machinista / Specialista 
Selvicoltore 
Boscaiolo 
Apprendista (3 anni) 

125 
115 

98 
90 
85 
80 
48 - 53 
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